(وَالْمُؤْمِنُونَ وَالْمُؤْمِنَاتُ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ يَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ) [توبه: ۷۱]
ترجمه: مردان و زنان باایمان، ولی (و یار و یاور) یکدیگرند؛ امر به معروف، و نهی از منکر می‌کنند.

نویسنده: عمران محمد

عضو دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

2 ربیع‌الاول 1444 ه.ق.

28 سپتامبر 2022 م.

مترجم: حذيفه مستمر